Hinc Beatus, beator, beatissimus: de quibus paulò autè.

BEBIVS, cui cognomen fuit Massa, Delator insignis fuit Vespasiani temporibus, cuius meminit *Iuuenalis Satyra prima*, - quem Massa timet, quem munere palpat Carus. Fuit & **Bebius Pamphilus** Consul Romanus, cum **P. Cornelio**, eo anno, quo **Numæ Pompilij** libri in agro **C. Petilij** effusi sunt. *Vide Valer. Maxim. libro primo capite. 1.*

BEBRIACVM, ci, Vicus est inter Cremonam, & Veronam, apud quem **Vitellius** Othonem superauit. *Iuuenal. Sat. 2.* **Bebriaci** in campo ipollium affectare Palati. *Cornel. Tacit. Annal. lib. 18.* Eo die, quo **Bebriaci** certabatur, auem inuisitata facie apud **Regium Lepidi** celebri luco confedisit in colle memorant, nec deinde coetu hominum, aut volantium alitum territam, pulsâmvè, donec **Otho** se ipse interficeret. Hunc vicum Itali hodie **Labinam** vocant. [**GERM.** Ein dorff zwischen Cremona vnd Dietchs bern in Statien.]

BEBRIACENSIS, se, adiectiuum, vti, Aues **Bebriacenses**, ita dictæ, quod eius pugnae tempore, quæ apud **Bebriacum** inter **Othonem**, & **Vitellium** commissa est, primum in Italia apparuerunt. *Plin. lib. 10. c. 49.* Venere in Italiam **Bebriacenses** bellis ciuilibus trans Padum, & externæ & nouæ aues, (ita enim adhuc vocantur) turdorum specie paulum infra columbas magnitudine, sapore gratæ.

BEBRYCES, *Βεβρυκες*, *Stephano*, vel **Bebrycij**, Populi à **Thracibus** **triondi**, qui eam partem **Asiæ** incoluerunt; quæ postea **Bithynia**; & aliquando **Mygdonia** dicta est: vt est videre apud *Strab. lib. 7. & 12.* Hos **Arrianus** originem à **Bebryce** trahere vna filiarum **Danai** scribit, quæ vnâ cum **Hypermetra** præter iussa patris viro pepercit, quare fugiens parentem, vnâ cum viro in hæc loca peruenit, incolasque ritus docuit **Aegyptios**: pro quibus meritis regionem ab eius nomine **Bebryciam** ferunt appellaram. Tenebant olim totum tractum vsque ad **Ephesum** & **Magnesiam** **Ionix** oppidum, vt scribit enarrator **Apollonij**, **Charontem** adducens autorem, qui dicit **Lampsacenorum** regionem olim **Bebryciam** appellatam. *Ex Volaterrano.*

BEBRYCIÀ, *Βεβρυκία*, Regio est minoris **Asiæ** ad **Propontidem**, postea **Mygdonia** à **Mygdonibus** **Thraciæ** populis, & **Bithynia** à **Bithyno** rege appellata. **Bebryces** populi eiusdem regionis, quos *Strab. lib. 7. & 12.* **Thracæ** fuisse putat. **Bebrycium** nemus, de quo supra in dictione **AMYCVS**.

Bebrycius, a, um, *Βεβρυκιος*, Possessiuum è **Bebrycia**, **Asiæ** regione. *Virgilius 5. Aeneid.* - qui se **Bebrycia** veniens **Amyci** de gente ferbat.

BEBRYX, ycis *Βεβρυξ*. Rex fuit in montibus **Tyrenæis**, teste **Silio**, quos etiam à **Pyrene** illius filla nomen traxisse, idem autor est. Est item **Bebryx**, nomen gentile, eum significans, qui ex **Bebrycia** ortus est: de quo vide paulò ante in dictione **BEBRYCES**. Huius autem nominis obliqui indifferenter efferuntur à poetis, secundam syllabam modò producentibus, modò corripientibus. *Valer. Flaccus 2. Argonaut. Bebrycis, & Scythici procul inclementia saxi. Silius 1. 3.* Possessus **Baccho** seu **Bebrycis** in aula.

BECHION, *Βεχίων*. Herba est, Latine **Tussilago** dicta, quia tussim sedat, Vnde etiam **Bechion** à **Græcis** dicitur, *καρπὸς τοῦ τῶν βεχίων*, hoc est, tussi sananda. *Plin. 1. 16. cap. 6.* **Officinæ** **Vngulam** **caballinam** vocant.

BECHICA, Medicamenta, *Βεχικὰ φάρμακα*, à medicis appellantur, quæ tussi medentur. *βύχα* enim **Græci** tussim appellant.

BECHIRIS, **Plinio** *βέχυρις* *Stephano*, populi **Themiscyræ**, **Asiæ** regionis, **Cappadociæ** contermini: de quibus *Plin. lib. 6. cap. 4.* Hi quum **Attilæ** ductu in **Italiam** venissent, vinumque antea ipsis inco- gnitum gustassent, breui mortalium omnium bibacissimi euas- erunt.

BEDA, Natione **Anglus**. [**GERMANIC.** Ein geteßter Engellendischer Theotegus.] **Job** vitæ modestiam **Venerabilis** cognouerunt adeptus, claruit sub **Iohanne sexto** Pontifice, quum **Saraceni** ex **Africa** soluentes, **Hispaniam** inuaserunt: ex quo **Beda** literis **Principes** ad eam recuperandam sollicitauit. **Græcè** **Latineque** eruditus fuisse traditur. *Senpfit in Acta Apostolorum & in Lucam. Autor Volaterranus.*

BEDVINI, Ex **Arabum**, ac **Saracenorum** secta, aliis additi opinionibus sunt, quapropter **Hæretici** sunt appellati. Ij nulla ratione, inermesque vnâ cum **Saracenis** in bellum ruunt, dicentes mortem vitari non posse, fatòque omnia referunt. **Hircinis** amicitur pellibus. **Solem orientem** adorant. *Volaterr.*

BEGIS, *βέγις*, Vrbs **Trallianorum**, sic verito quod apud *Stephan.* scribitur *πέλις τεγαλιών*.

BELPHEGOR, **βελφωγὸρ** *βαλφατωρ*. **GERM.** Ein Abgott der Meubiten. } **Idolum** fuit **Moabitum**, nomen **Behel** siue **Baal**, quod in monte **Phegor** colebatur. *Idem* creditur cum **Saturno**: vt annotauit *Cæsar. Rhod. Ant. lib. 13. c. 3.*

BEL ZEBUB, **βελzebὺβ** *βαλζαβὺβ* *βουζαβουβ*. **Idolum** fuit **Accaronitarum**: quo nomine **idolum** **muscæ** significatur. [**GERM.** Der musc tenget oder der oberst der Zeltst.] **Bel** inquit **Hieronymus**, & **Beel**, & **Baal** idem **Hebræis** est: nam iis vocibus indicatur **idolum**. **Zebub** autem **muscam** signat: vnde **Beelzebub** (etiam si **Beelzebub** **Græci** pronunciant) tanquam **muscæ** dicatur **idolum**. Sed & pro **dæmoniarcha** ponitur, hoc est, **dæmoniorum** princepe.

BERGIOS, (quod hic pro **Neptuni filio** corruptè legebatur) lege **BERGION**.

BELA, **Pannoniæ** rex regno per fratris cædem potitus, bonus alioqui princeps habitus, populos à multis vestigalibus immunes fecit. **Primus** **Byzantios** nummos, argenteamque monetam percussit. **Decessit** post annos regni tres, membris equi lapsu fractis. Fuere quatuor huius nominis **Pannoniæ** reges, vt autor est *Volaterranus libro octauo.*

BELBINA, *βελβίνα*, *Strabo libro 9.* Insula è regione **Anaphysiorum**, apud quos **Panos** templum est, & aliud **Veneris** **Coliadis**.

Belbus, quæ & **hyanz**, *βάρνα* **Ferarum** omnium astutissima, quæ imitatur sub noctem **humanos** gemitus, vt homines pietate moros, & ad succurrendum egredientes deuoret.

BELEA *βελία*, **Velia**, vide **Elea**.

BELEDONIA, *βελιδωνία*, Populi iuxta **Oceanum**. *Steph.*

Belenium, *βελώνιον*, **Aristoteli**, (si modò **Aristotelis** opus sit, quod de plantis nomine eius circumfertor) olim **delibutorium** in **Perside** venenum erat: translatum autem in **Aegyptum** & **Palæstinam**, sine periculo mandi cœpit. Putatur idem esse quod **Crateis** medicus **Helenum** **Aegyptium** vocat. *Vide Ruell. lib. 2. c. 12.*

BELITRA *βελίτρα*, **Ciuitas** **Italix** non procul à **Roma**. *Steph.*

BELGÆ, arum *βελγία*, Populi **Galliæ** **Comatæ**, inter **Sequanam** & **Scaldem** fluios situm quindecim olim populos diuisi. [**GERMANIC.** Die Niderdendischen völder vom Nhein bis an das Britannisck meer.] *Plin. lib. 4. c. 17.* **Gallia** omnis **Comata** vno nomine appellata, in tria populorum genera diuiditur: a **Scalde** ad **Sequanam** **Belgica**: ab eo ad **Garumnam** **Celtica**: eademque **Lugdunensis**: inde ad **Pyrenæi** montis excursum, **Aquitania**.

Belgicus, a, um, adiect. vt, **Essedum** **Belgicum**, **Currus** quoddam genus, apud **Belgas** primum inuentum. *Virg. 3. Georg.* **Belgica** vel molli melius feret **essedæ** collo.

Belgium, gij, apud Cas. 3. bell. Gall. Oppidum est inter Belgas, aut certe ipsa Belgarum regio.

BELGITES, Pannoniae populi, apud Plin. l. 3. c. 25.

BELION, βελιον, Herba quae a Diosc. πολλιον ἔρπον, hoc est, Polion montanum appellatur. Est autem haec nomenclatura ex iis, quae inter notha Dioscoridis a doctioribus numerantur.

BELIPPO, Oppidum Hispaniae Beticae in conuentu Gaditano, apud Plin. l. 3. c. 1.

BELISARIUS, βελισάριος, Suida, Felicitissimus pro Iustiniano principe belli dux fuit, qui Persas in Oriente, Gothos in Italia, Vandalos in Africa praelio superavit, eorum rege Gilsimere in triumphum ducto. Hic tamen strenuus belli dux, & in hostibus perdomandis felicissimus inuidiam vincere non potuit. Nimia eius potentia eum apud Iustinianum in suspicionem affectati imperij adduxit, qui utranque euit oculum. Quare quum principis ingratitude m-liter vlcisci non posset, exiguum extra urbem tugurium extruxit, vbi per omnem vitam, a praetereuntibus stipem emolendicauit: illud identidem repetens, Da obolum Belisario, viator, quem inuidia, non culpa caecauit. Vide Crinium, & Volat.